CONSULTORIA

I TRIMESTRE 2020

Orden/Contrato

Siaf

RUC

Proveedor

Objeto de la contratacién

Fecha de
Orden/Contrato

Clasificador

Monto (S/.)*

20200384

2020

0000000675

20525043844

+1S.A.C.

AUDITORIA'Y CONTROL DE CALIDAD DEL SISTEMA
PUNKU,

24/02/2020

2.3.

27.

11

8,015.00

20200108

2020

167

20260497414

IPSOS OPINION Y MERCADO S.A.

ELABORACION DE UN ESTUDIO CUALITATIVO DEL
USO DEL APLICATIVO MOVIL DEL OSIPTEL

17/01/2020

2.3.

27.

16

33,500.00

20200099

2020

152

20136507720

UNIVERSIDAD ESAN

DESARROLLO DEL TALLER POTENCIANDO
NUESTRAS HABILIDADES- LID ERAZGO PERSONAL,
TRABAJO EN EQUIPO Y PRESENTACIONES DE ALTO

IMPACTO PARA LOS BECARIOS

16/01/2020

2.3.

27.

199

8,000.00

20200119

2020

185

20260496281

APOYO CONSULTORIA S.A.C.

Servicio de Andlisis de Coyuntura Politica y Economica
Naci onal

20/01/2020

2.3.

.199

30,444.00

20200241

2020

363

20604830126

BARRERA CONSULTORES E.I.R.L.

PRESTACION DE SERVICIOS DE UN TERCERO PARA
LA ELABORACION D E LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS FUNCIONALES Y NO FUNCIONALE S PARA
LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE GESTION DE
USUARIOS AUTOMATIZADO

31/01/2020

2.3.

.199

6,177.59

20200374

2020

374

10407939668

FERNANDEZ IPARRAGUIRRE JADDY
SILVANA

SERVICIO DE FORMULACION DE PLAN DE GOBIERNO
DIGITAL DEL OSIPTEL

21/02/2020

2.3.

27.

21

10,080.00

20200094

2020

149

10480521868

CARPIO SACO DIEGO JOSUE

APOYO EN LAS LABORES OPERATIVAS DEL XXIV
CURSO DE EXTENSION UNIVERSITARIA EN
REGULACION CON ESPECIALIZACION EN TELECOM
UNICACIONES

16/01/2020

2.3.

27.

299

4,000.00

20200347

2020

615

10066454431

MARTINEZ LUJAN LUIS MANUEL

PERITAJE ESPECIALIZADO CONFORME A LO
SOLICITADO POR PROCURA DURIA PUBLICA
MEDIANTE MEMORANDO N° 00033-PP/2020 - QUE LA
PP CUENTE CON UNA PERICIA QUE SIRVA DE
INSUMO PARA LA DEFENSA DEL OSIPTEL EN CASO
DE ARBITRAJE SEGUIDO CON INMOBILIARIA
QUINONES

19/02/2020

2.3.

27.

299

5,900.00

20200417

2020

794

10066454431

MARTINEZ LUJAN LUIS MANUEL

EL LEVANT AMIENTO DE OBSERVACIONES DEL
MEDIO PROBATORIO A-32 -INFORME SOLICITADO
POR PROCURADURIA PUBLICA MEDIANTE
MEMORANDO N° 00043-PP/2020

05/03/2020

2.3.

. 299

2,950.00

20200433

2020

901

10409479311

DESPOSORIO PULIDO JUAN CARLOS

SERVICIO DE EVALUACION Y ABSOLUCION DE
MEDIOS PROBATORIOS A-30, A- 31, A -34, A-35,
REMITIDOS POR INMOBILIARIA QUINONES

13/03/2020

2.3.

27.

299

3,540.00

Fuente: SIAF




